

NORD SALENTO

Provincia di LECCE

CONTO DEL BILANCIO 2017



**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP= RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA (ECP=A-CP)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA (MC=TR-CS)		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (RT=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	126.000,00						
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
20101	Tipologia 0101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	168.213,78	RR	113.899,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	203.346,00	RC	27.000,00	A	201.046,00	ECP	2.300,00-
		CS	266.300,00	TR	140.899,28	MC	125.400,72-	RT	228.360,50
20103	Tipologia 0103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	2.500,00	RR	2.500,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	ECP	0,00
		CS	2.500,00	TR	2.500,00	MC	0,00	RT	0,00
20000 Totale TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	170.713,78	RR	116.399,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	203.346,00	RC	27.000,00	A	201.046,00	ECP	2.300,00-
		CS	268.800,00	TR	143.399,28	MC	125.400,72-	RT	228.360,50



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP= RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA (MC=TR-CS)		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (RT=EP+EC)	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 0100:	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	20.000,00	RC	14.524,28	A	14.524,28	ECP	5.475,72-
		CS	17.000,00	TR	14.524,28	MC	2.475,72-	RT	0,00
30200	Tipologia 0200:	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	MC	0,00	RT	0,00
30500	Tipologia 0500:	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	MC	0,00	RT	0,00
30000 Totale TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	20.000,00	RC	14.524,28	A	14.524,28	ECP	5.475,72-
		CS	17.000,00	TR	14.524,28	MC	2.475,72-	RT	0,00



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP= RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA (MC=TR-CS)		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (RT=EP+EC)	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
40200	Tipologia 0200:	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	11.666,67	RC	0,00	A	11.666,67	ECP	0,00
		CS	11.666,67	TR	0,00	MC	11.666,67-	RT	11.666,67
40000 Totale TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	11.666,67	RC	0,00	A	11.666,67	ECP	0,00
		CS	11.666,67	TR	0,00	MC	11.666,67-	RT	11.666,67

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP= RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA (ECP=A-CP)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA (MC=TR-CS)		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (RT=EP+EC)	
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								
90100	Tipologia 0100:	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	50.500,00	RC	35.851,58	A	36.356,75	ECP	14.143,25-
		CS	50.500,00	TR	35.851,58	MC	14.648,42-	RT	505,17
90200	Tipologia 0200:	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	50.000,00	RC	0,00	A	0,00	ECP	50.000,00-
		CS	59.172,50	TR	0,00	MC	59.172,50-	RT	0,00
90000	Totale TITOLO 9	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	RC	35.851,58	A	36.356,75	ECP	64.143,25-
		CS	109.672,50	TR	35.851,58	MC	73.820,92-	RT	505,17
	TOTALE TITOLI	RS	170.713,78	RR	116.399,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	335.512,67	RC	77.375,86	A	263.593,70	ECP	71.918,97-
		CS	407.139,17	TR	193.775,14	MC	213.364,03-	RT	240.532,34
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	170.713,78	RR	116.399,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	461.512,67	RC	77.375,86	A	263.593,70	ECP	197.918,97-
		CS	407.139,17	TR	193.775,14	MC	213.364,03-	RT	240.532,34

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP= RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA (MC=TR-CS)		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (RT=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	126.000,00						
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	170.713,78	RR	116.399,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	203.346,00	RC	27.000,00	A	201.046,00	ECP	2.300,00-
		CS	268.800,00	TR	143.399,28	MC	125.400,72-	RT	228.360,50
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	20.000,00	RC	14.524,28	A	14.524,28	ECP	5.475,72-
		CS	17.000,00	TR	14.524,28	MC	2.475,72-	RT	0,00
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	11.666,67	RC	0,00	A	11.666,67	ECP	0,00
		CS	11.666,67	TR	0,00	MC	11.666,67-	RT	11.666,67
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	RC	35.851,58	A	36.356,75	ECP	64.143,25-
		CS	109.672,50	TR	35.851,58	MC	73.820,92-	RT	505,17
	TOTALE TITOLI	RS	170.713,78	RR	116.399,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	335.512,67	RC	77.375,86	A	263.593,70	ECP	71.918,97-
		CS	407.139,17	TR	193.775,14	MC	213.364,03-	RT	240.532,34
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	170.713,78	RR	116.399,28	R	0,00	EP	54.314,50
		CP	461.512,67	RC	77.375,86	A	263.593,70	ECP	197.918,97-
		CS	407.139,17	TR	193.775,14	MC	213.364,03-	RT	240.532,34



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ACCERTAMENTI 2017**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
2010100	Trasferimenti correnti Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	201.046,00	0,00	27.000,00	113.899,28
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	107.846,00	0,00	0,00	96.413,78
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	93.200,00	0,00	27.000,00	17.485,50
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	2.500,00
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	2.500,00
	TOTALE TITOLO 2	201.046,00	0,00	27.000,00	116.399,28

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ACCERTAMENTI 2017**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
3010200	<i>Entrate extratributarie</i> Tipologia 102:ributarie Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	14.524,28	0,00	14.524,28	0,00
3020100	Tipologia 201:ributarie Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli	0,00	0,00	0,00	0,00
3059900	Tipologia 599:ributarie Altre entrate correnti n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 3	14.524,28	0,00	14.524,28	0,00



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
4020100	<i>Entrate in conto capitale</i> Tipologia 201:to capitale Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	11.666,67	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 4	11.666,67	0,00	0,00	0,00



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
9010200	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i> Tipologia 102:nto terzi e partite di giro Ritenute su redditi da lavoro dipendente	31.938,14	0,00	31.932,97	0,00
9010300	Tipologia 103:nto terzi e partite di giro Ritenute su redditi da lavoro autonomo	3.918,61	0,00	3.918,61	0,00
9019900	Tipologia 199:nto terzi e partite di giro Altre entrate per partite di giro	500,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Tipologia 204:nto terzi e partite di giro Depositi di/presso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9029900	Tipologia 299:nto terzi e partite di giro Altre entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 9	36.356,75	0,00	35.851,58	0,00
	TOTALE TITOLI	263.593,70	0,00	77.375,86	116.399,28

**ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2017 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI
IMPUTATI ALL'ANNO 2018 E SEGUENTI**

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno 2018		Anno 2019		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 0101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	181.150,00	0,00	181.150,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 0103 - Trasferimenti correnti da Imprese	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	183.650,00	0,00	183.650,00	0,00	0,00
	Entrate extratributarie					
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	17.000,00	0,00	17.000,00	0,00	0,00
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	17.000,00	0,00	17.000,00	0,00	0,00
	Entrate in conto capitale					
40200	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Entrate per partite di giro	43.500,00	0,00	43.500,00	0,00	0,00
90200	Entrate per conto terzi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	93.500,00	0,00	93.500,00	0,00	0,00
	TOTALE ACCERTAMENTI	294.150,00	0,00	294.150,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA 2017
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
	ENTRATE				
E.2.00.00.00.000	Trasferimenti correnti	203.346,00	201.046,00	268.800,00	143.399,28
E.2.01.00.00.000	Trasferimenti correnti	203.346,00	201.046,00	268.800,00	143.399,28
E.2.01.01.00.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	203.346,00	201.046,00	266.300,00	140.899,28
E.2.01.01.01.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	107.846,00	107.846,00	105.000,00	96.413,78
E.2.01.01.02.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	95.500,00	93.200,00	161.300,00	44.485,50
E.2.01.03.00.000	Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00
E.2.01.03.02.000	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00
E.3.00.00.00.000	Entrate extratributarie	20.000,00	14.524,28	17.000,00	14.524,28
E.3.01.00.00.000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	20.000,00	14.524,28	17.000,00	14.524,28
E.3.01.02.00.000	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	20.000,00	14.524,28	17.000,00	14.524,28
E.3.01.02.01.000	Entrate dalla vendita di servizi	20.000,00	14.524,28	17.000,00	14.524,28
E.3.02.00.00.000	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.01.00.000	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.01.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.05.99.00.000	Altre entrate correnti n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.05.99.99.000	Altre entrate correnti n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.00.00.00.000	Entrate in conto capitale	11.666,67	11.666,67	11.666,67	0,00
E.4.02.00.00.000	Contributi agli investimenti	11.666,67	11.666,67	11.666,67	0,00
E.4.02.01.00.000	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	11.666,67	11.666,67	11.666,67	0,00
E.4.02.01.01.000	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.01.02.000	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali	11.666,67	11.666,67	11.666,67	0,00
E.9.00.00.00.000	Entrate per conto terzi e partite di giro	100.500,00	36.356,75	109.672,50	35.851,58
E.9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	50.500,00	36.356,75	50.500,00	35.851,58
E.9.01.02.00.000	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	45.000,00	31.938,14	45.000,00	31.932,97
E.9.01.02.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	30.000,00	25.465,04	30.000,00	25.459,87
E.9.01.02.02.000	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	10.000,00	5.121,10	10.000,00	5.121,10

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA 2017
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.9.01.02.99.000	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	5.000,00	1.352,00	5.000,00	1.352,00
E.9.01.03.00.000	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	5.000,00	3.918,61	5.000,00	3.918,61
E.9.01.03.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	5.000,00	3.918,61	5.000,00	3.918,61
E.9.01.99.00.000	Altre entrate per partite di giro	500,00	500,00	500,00	0,00
E.9.01.99.03.000	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	500,00	500,00	500,00	0,00
E.9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	50.000,00	0,00	59.172,50	0,00
E.9.02.04.00.000	Depositi di/presso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.04.01.000	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.99.00.000	Altre entrate per conto terzi	50.000,00	0,00	59.172,50	0,00
E.9.02.99.99.000	Altre entrate per conto terzi	50.000,00	0,00	59.172,50	0,00
	SPESE				
U.1.00.00.00.000	Spese correnti	199.647,90	185.004,61	282.547,61	195.102,99
U.1.01.00.00.000	Redditi da lavoro dipendente	64.431,90	59.742,60	64.984,36	60.295,06
U.1.01.01.00.000	Retribuzioni lorde	49.000,00	47.226,97	49.000,00	47.226,97
U.1.01.01.01.000	Retribuzioni in denaro	49.000,00	47.226,97	49.000,00	47.226,97
U.1.01.02.00.000	Contributi sociali a carico dell'ente	15.431,90	12.515,63	15.984,36	13.068,09
U.1.01.02.01.000	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	15.431,90	12.515,63	15.984,36	13.068,09
U.1.02.00.00.000	Imposte e tasse a carico dell'ente	5.500,00	5.400,73	5.500,00	5.165,71
U.1.02.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	5.500,00	5.400,73	5.500,00	5.165,71
U.1.02.01.01.000	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	5.500,00	5.400,73	5.500,00	5.165,71
U.1.02.01.02.000	Imposta di registro e di bollo	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.00.00.000	Acquisto di beni e servizi	85.030,38	78.187,99	147.565,65	81.835,78
U.1.03.01.00.000	Acquisto di beni	3.700,00	2.405,92	6.900,00	3.007,11
U.1.03.01.01.000	Giornali, riviste e pubblicazioni	500,00	494,54	500,00	5,62
U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	3.200,00	1.911,38	6.400,00	3.001,49
U.1.03.02.00.000	Acquisto di servizi	81.330,38	75.782,07	140.665,65	78.828,67
U.1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	500,00	174,49	500,00	174,49
U.1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	5.000,00	3.480,00	8.400,00	3.400,00
U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	1.500,00	1.136,25	2.313,30	1.447,71
U.1.03.02.09.000	Manutenzione ordinaria e riparazioni	1.000,00	1.000,00	1.000,00	710,00



CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.1.03.02.10.000	Consulenze	42.816,00	40.777,38	70.500,13	35.532,90
U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	2.014,38	2.014,38	9.000,00	4.000,00
U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.02.17.000	Servizi finanziari	2.500,00	2.037,30	4.500,00	1.939,96
U.1.03.02.18.000	Servizi sanitari	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00
U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	10.000,00	9.162,27	28.452,22	22.623,61
U.1.03.02.99.000	Altri servizi	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00
U.1.04.00.00.000	Trasferimenti correnti	40.700,00	40.673,29	62.367,60	47.806,44
U.1.04.01.00.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	38.000,00	37.999,99	59.667,60	45.133,14
U.1.04.01.01.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali	3.000,00	3.000,00	9.000,00	6.000,00
U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	35.000,00	34.999,99	50.667,60	39.133,14
U.1.04.04.00.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	2.700,00	2.673,30	2.700,00	2.673,30
U.1.04.04.01.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	2.700,00	2.673,30	2.700,00	2.673,30
U.1.05.00.00.000	Trasferimenti di tributi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
U.1.05.01.00.000	Trasferimenti di tributi a titolo di devoluzioni	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
U.1.05.01.05.000	Imposta di registro	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
U.1.10.00.00.000	Altre spese correnti	2.985,62	0,00	1.130,00	0,00
U.1.10.01.00.000	Fondi di riserva e altri accantonamenti	0,00	0,00	1.130,00	0,00
U.1.10.01.01.000	Fondo di riserva	0,00	0,00	1.130,00	0,00
U.1.10.02.00.000	Fondo pluriennale vincolato	2.985,62	0,00	0,00	0,00
U.1.10.02.01.000	Fondo pluriennale vincolato	2.985,62	0,00	0,00	0,00
U.2.00.00.00.000	Spese in conto capitale	161.364,77	46.364,77	81.364,77	11.000,00
U.2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	46.364,77	46.364,77	81.364,77	11.000,00
U.2.02.01.00.000	Beni materiali	41.364,77	41.364,77	76.364,77	6.000,00
U.2.02.01.01.000	Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.01.03.000	Mobili e arredi	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.01.05.000	Attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.01.09.000	Beni immobili	35.364,77	35.364,77	55.364,77	0,00
U.2.02.01.99.000	Altri beni materiali	6.000,00	6.000,00	21.000,00	6.000,00
U.2.02.03.00.000	Beni immateriali	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00



**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA 2017
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.2.02.03.05.000	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
U.2.03.00.00.000	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.01.00.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.01.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.01.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.00.00.000	Altre spese in conto capitale	115.000,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.02.00.000	Fondi pluriennali vincolati c/capitale	115.000,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.02.01.000	Fondi pluriennali vincolati c/capitale	115.000,00	0,00	0,00	0,00
U.7.00.00.00.000	Uscite per conto terzi e partite di giro	100.500,00	36.356,75	112.502,12	36.356,75
U.7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	50.500,00	36.356,75	50.500,00	36.356,75
U.7.01.02.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	45.000,00	31.938,14	45.000,00	31.938,14
U.7.01.02.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	30.000,00	25.465,04	30.000,00	25.465,04
U.7.01.02.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	10.000,00	5.121,10	10.000,00	5.121,10
U.7.01.02.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	5.000,00	1.352,00	5.000,00	1.352,00
U.7.01.03.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo	5.000,00	3.918,61	5.000,00	3.918,61
U.7.01.03.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	5.000,00	3.918,61	5.000,00	3.918,61
U.7.01.99.00.000	Altre uscite per partite di giro	500,00	500,00	500,00	500,00
U.7.01.99.03.000	Costituzione fondi economali e carte aziendali	500,00	500,00	500,00	500,00
U.7.02.00.00.000	Uscite per conto terzi	50.000,00	0,00	62.002,12	0,00
U.7.02.01.00.000	Acquisto di beni e servizi per conto terzi	50.000,00	0,00	62.002,12	0,00
U.7.02.01.02.000	Acquisto di servizi per conto di terzi	50.000,00	0,00	62.002,12	0,00
U.7.02.04.00.000	Depositi di/presso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.04.02.000	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione										
0101 Programma	01 Organi istituzionali										
Titolo 1	Spese correnti	RS	4.355,87	PR	4.152,19	R	0,00	P	0,00	EP	203,68
		CP	9.320,00	PC	1.986,94	I	7.162,23	ECP	2.157,77	EC	5.175,29
		CS	14.649,03	TP	6.139,13	FPV	0,00			TR	5.378,97
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	100.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	20.000,00	TP	0,00	FPV	100.000,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Organi istituzionali	RS	4.355,87	PR	4.152,19	R	0,00	P	0,00	EP	203,68
		CP	109.320,00	PC	1.986,94	I	7.162,23	ECP	2.157,77	EC	5.175,29
		CS	34.649,03	TP	6.139,13	FPV	100.000,00			TR	5.378,97
0102 Programma	02 Segreteria generale										
Titolo 1	Spese correnti	RS	40.951,53	PR	38.068,93	R	65,00-	P	0,00	EP	2.817,60
		CP	113.431,90	PC	83.198,56	I	102.837,28	ECP	7.609,00	EC	19.638,72
		CS	157.004,18	TP	121.267,49	FPV	2.985,62			TR	22.456,32
Totale Programma	02 Segreteria generale	RS	40.951,53	PR	38.068,93	R	65,00-	P	0,00	EP	2.817,60
		CP	113.431,90	PC	83.198,56	I	102.837,28	ECP	7.609,00	EC	19.638,72
		CS	157.004,18	TP	121.267,49	FPV	2.985,62			TR	22.456,32
0106 Programma	06 Ufficio tecnico										



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 1	Spese correnti	RS	8.198,40	PR	5.075,20	R	0,00	P	0,00	EP	3.123,20
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	8.198,40	TP	5.075,20	FPV	0,00			TR	3.123,20
Totale Programma 06	Ufficio tecnico	RS	8.198,40	PR	5.075,20	R	0,00	P	0,00	EP	3.123,20
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	8.198,40	TP	5.075,20	FPV	0,00			TR	3.123,20
Totale Missione 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	53.505,80	PR	47.296,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.144,48
		CP	222.751,90	PC	85.185,50	I	109.999,51	ECP	9.766,77	EC	24.814,01
		CS	199.851,61	TP	132.481,82	FPV	102.985,62			TR	30.958,49



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	04 Istruzione e diritto allo studio										
0402 Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	7.000,00	PC	7.000,00	I	7.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	7.000,00	TP	7.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	7.000,00	PC	7.000,00	I	7.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	7.000,00	TP	7.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
0406 Programma	06 Servizi ausiliari all'istruzione										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	500,00	PC	5,62	I	494,54	ECP	5,46	EC	488,92
		CS	500,00	TP	5,62	FPV	0,00			TR	488,92
Totale Programma	06 Servizi ausiliari all'istruzione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	500,00	PC	5,62	I	494,54	ECP	5,46	EC	488,92
		CS	500,00	TP	5,62	FPV	0,00			TR	488,92
Totale Missione	04 Istruzione e diritto allo studio	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	7.500,00	PC	7.005,62	I	7.494,54	ECP	5,46	EC	488,92
		CS	7.500,00	TP	7.005,62	FPV	0,00			TR	488,92



MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali										
0502 Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale										
Titolo 1	Spese correnti	RS	15.000,00	PR	14.500,00	R	0,00	P	0,00	EP	500,00
		CP	10.500,00	PC	9.299,99	I	9.599,99	ECP	900,01	EC	300,00
		CS	25.500,00	TP	23.799,99	FPV	0,00			TR	800,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	35.364,77	PC	0,00	I	35.364,77	ECP	0,00	EC	35.364,77
		CS	35.364,77	TP	0,00	FPV	0,00			TR	35.364,77
Totale Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	15.000,00	PR	14.500,00	R	0,00	P	0,00	EP	500,00
		CP	45.864,77	PC	9.299,99	I	44.964,76	ECP	900,01	EC	35.664,77
		CS	60.864,77	TP	23.799,99	FPV	0,00			TR	36.164,77
Totale Missione	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS	15.000,00	PR	14.500,00	R	0,00	P	0,00	EP	500,00
		CP	45.864,77	PC	9.299,99	I	44.964,76	ECP	900,01	EC	35.664,77
		CS	60.864,77	TP	23.799,99	FPV	0,00			TR	36.164,77



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	06 Politiche giovanili, sport e tempo libero										
0601 Programma	01 Sport e tempo libero										
Titolo 1	Spese correnti	RS	6.000,00	PR	6.000,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	3.000,00	PC	0,00	I	3.000,00	ECP	0,00	EC	3.000,00
		CS	9.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	3.000,00
Totale Programma	01 Sport e tempo libero	RS	6.000,00	PR	6.000,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	3.000,00	PC	0,00	I	3.000,00	ECP	0,00	EC	3.000,00
		CS	9.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	3.000,00
Totale Missione	06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	6.000,00	PR	6.000,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	3.000,00	PC	0,00	I	3.000,00	ECP	0,00	EC	3.000,00
		CS	9.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	3.000,00



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	07 Turismo										
0701 Programma	01 Sviluppo e valorizzazione del turismo										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	16.000,00	PC	9.000,00	I	16.000,00	ECP	0,00	EC	7.000,00
		CS	16.000,00	TP	9.000,00	FPV	0,00			TR	7.000,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	5.000,00	I	5.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	5.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	21.000,00	PC	14.000,00	I	21.000,00	ECP	0,00	EC	7.000,00
		CS	21.000,00	TP	14.000,00	FPV	0,00			TR	7.000,00
Totale Missione	07 Turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	21.000,00	PC	14.000,00	I	21.000,00	ECP	0,00	EC	7.000,00
		CS	21.000,00	TP	14.000,00	FPV	0,00			TR	7.000,00



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	08	Aspetto del territorio ed edilizia abitativa									
0801	Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio								
Titolo 1	Spese correnti	RS	3.670,00	PR	3.670,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	11.000,00	PC	7.276,27	I	10.041,27	ECP	958,73	EC	2.765,00
		CS	14.670,00	TP	10.946,27	FPV	0,00			TR	2.765,00
Totale Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio									
		RS	3.670,00	PR	3.670,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	11.000,00	PC	7.276,27	I	10.041,27	ECP	958,73	EC	2.765,00
		CS	14.670,00	TP	10.946,27	FPV	0,00			TR	2.765,00
Totale Missione	08	Aspetto del territorio ed edilizia abitativa									
		RS	3.670,00	PR	3.670,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	11.000,00	PC	7.276,27	I	10.041,27	ECP	958,73	EC	2.765,00
		CS	14.670,00	TP	10.946,27	FPV	0,00			TR	2.765,00



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità									
1004 Programma	04	Altre modalità di trasporto									
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	15.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	15.000,00	TP	0,00	FPV	15.000,00			TR	0,00
Totale Programma	04	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	15.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	15.000,00	TP	0,00	FPV	15.000,00			TR	0,00
1005 Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali									
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	6.000,00	PC	6.000,00	I	6.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	6.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	05	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	6.000,00	PC	6.000,00	I	6.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	6.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Missione	10	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	21.000,00	PC	6.000,00	I	6.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	21.000,00	TP	6.000,00	FPV	15.000,00			TR	0,00



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	14 Sviluppo economico e competitività										
1401 Programma	01 Industria PMI e Artigianato										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	1.000,00	PC	999,99	I	1.000,00	ECP	0,00	EC	0,01
		CS	1.000,00	TP	999,99	FPV	0,00			TR	0,01
Totale Programma	01 Industria PMI e Artigianato	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	1.000,00	PC	999,99	I	1.000,00	ECP	0,00	EC	0,01
		CS	1.000,00	TP	999,99	FPV	0,00			TR	0,01
1402 Programma	02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	25.196,00	PC	2.196,00	I	25.196,00	ECP	0,00	EC	23.000,00
		CS	25.196,00	TP	2.196,00	FPV	0,00			TR	23.000,00
Totale Programma	02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	25.196,00	PC	2.196,00	I	25.196,00	ECP	0,00	EC	23.000,00
		CS	25.196,00	TP	2.196,00	FPV	0,00			TR	23.000,00
Totale Missione	14 Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	26.196,00	PC	3.195,99	I	26.196,00	ECP	0,00	EC	23.000,01
		CS	26.196,00	TP	3.195,99	FPV	0,00			TR	23.000,01



MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca										
1601 Programma	01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	2.700,00	PC	2.673,30	I	2.673,30	ECP	26,70	EC	0,00
		CS	2.700,00	TP	2.673,30	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	2.700,00	PC	2.673,30	I	2.673,30	ECP	26,70	EC	0,00
		CS	2.700,00	TP	2.673,30	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Missione	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	2.700,00	PC	2.673,30	I	2.673,30	ECP	26,70	EC	0,00
		CS	2.700,00	TP	2.673,30	FPV	0,00			TR	0,00

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti										
2001 Programma	01 Fondo di riserva										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.130,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.130,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Missione	20 Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.130,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi										
9901 Programma	01 Servizi per conto terzi e Partite di giro										
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	PC	36.356,75	I	36.356,75	ECP	64.143,25	EC	0,00
		CS	112.502,12	TP	36.356,75	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Servizi per conto terzi e Partite di giro	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	PC	36.356,75	I	36.356,75	ECP	64.143,25	EC	0,00
		CS	112.502,12	TP	36.356,75	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Missione	99 Servizi per conto terzi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	PC	36.356,75	I	36.356,75	ECP	64.143,25	EC	0,00
		CS	112.502,12	TP	36.356,75	FPV	0,00			TR	0,00
	TOTALE MISSIONI	RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	461.512,67	PC	170.993,42	I	267.726,13	ECP	75.800,92	EC	96.732,71
		CS	476.414,50	TP	242.459,74	FPV	117.985,62			TR	103.377,19
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	461.512,67	PC	170.993,42	I	267.726,13	ECP	75.800,92	EC	96.732,71
		CS	476.414,50	TP	242.459,74	FPV	117.985,62			TR	103.377,19

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

CONTO DEL BILANCIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
Titolo 1	Spese correnti	RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	199.647,90	PC	123.636,67	I	185.004,61	ECP	11.657,67	EC	61.367,94
		CS	282.547,61	TP	195.102,99	FPV	2.985,62			TR	68.012,42
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	161.364,77	PC	11.000,00	I	46.364,77	ECP	0,00	EC	35.364,77
		CS	81.364,77	TP	11.000,00	FPV	115.000,00			TR	35.364,77
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	PC	36.356,75	I	36.356,75	ECP	64.143,25	EC	0,00
		CS	112.502,12	TP	36.356,75	FPV	0,00			TR	0,00
	TOTALE TITOLI	RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	461.512,67	PC	170.993,42	I	267.726,13	ECP	75.800,92	EC	96.732,71
		CS	476.414,50	TP	242.459,74	FPV	117.985,62			TR	103.377,19
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	461.512,67	PC	170.993,42	I	267.726,13	ECP	75.800,92	EC	96.732,71
		CS	476.414,50	TP	242.459,74	FPV	117.985,62			TR	103.377,19



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	53.505,80	PR	47.296,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.144,48
		CP	222.751,90	PC	85.185,50	I	109.999,51	ECP	9.766,77	EC	24.814,01
		CS	199.851,61	TP	132.481,82	FPV	102.985,62			TR	30.958,49
MISSIONE 02	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	7.500,00	PC	7.005,62	I	7.494,54	ECP	5,46	EC	488,92
		CS	7.500,00	TP	7.005,62	FPV	0,00			TR	488,92
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS	15.000,00	PR	14.500,00	R	0,00	P	0,00	EP	500,00
		CP	45.864,77	PC	9.299,99	I	44.964,76	ECP	900,01	EC	35.664,77
		CS	60.864,77	TP	23.799,99	FPV	0,00			TR	36.164,77
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	6.000,00	PR	6.000,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	3.000,00	PC	0,00	I	3.000,00	ECP	0,00	EC	3.000,00
		CS	9.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	3.000,00
MISSIONE 07	Turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	21.000,00	PC	14.000,00	I	21.000,00	ECP	0,00	EC	7.000,00
		CS	21.000,00	TP	14.000,00	FPV	0,00			TR	7.000,00



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	3.670,00	PR	3.670,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	11.000,00	PC	7.276,27	I	10.041,27	ECP	958,73	EC	2.765,00
		CS	14.670,00	TP	10.946,27	FPV	0,00			TR	2.765,00
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	21.000,00	PC	6.000,00	I	6.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	21.000,00	TP	6.000,00	FPV	15.000,00			TR	0,00
MISSIONE 11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	26.196,00	PC	3.195,99	I	26.196,00	ECP	0,00	EC	23.000,01
		CS	26.196,00	TP	3.195,99	FPV	0,00			TR	23.000,01



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	2.700,00	PC	2.673,30	I	2.673,30	ECP	26,70	EC	0,00
		CS	2.700,00	TP	2.673,30	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.130,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00



CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	100.500,00	PC	36.356,75	I	36.356,75	ECP	64.143,25	EC	0,00
		CS	112.502,12	TP	36.356,75	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONI		RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	461.512,67	PC	170.993,42	I	267.726,13	ECP	75.800,92	EC	96.732,71
		CS	476.414,50	TP	242.459,74	FPV	117.985,62			TR	103.377,19
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	78.175,80	PR	71.466,32	R	65,00-	P	0,00	EP	6.644,48
		CP	461.512,67	PC	170.993,42	I	267.726,13	ECP	75.800,92	EC	96.732,71
		CS	476.414,50	TP	242.459,74	FPV	117.985,62			TR	103.377,19

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	7.162,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.162,23
02	Segreteria generale	59.742,60	5.400,73	17.693,95	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102.837,28
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	59.742,60	5.400,73	24.856,18	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.999,51
	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	494,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	494,54
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	494,54	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.494,54
	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	600,00	8.999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	9.599,99
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	600,00	8.999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	9.599,99
	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
	MISSIONE 07 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	10.041,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.041,27
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	10.041,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.041,27
	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività									
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**SPESE CORRENTI - IMPEGNI - Esercizio 2017**

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	25.196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.196,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	26.196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.196,00
	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	2.673,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.673,30
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	2.673,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.673,30
	TOTALE MACROAGGREGATI	59.742,60	5.400,73	78.187,99	41.673,29	0,00	0,00	0,00	0,00	185.004,61



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	1.986,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.986,94
02	Segreteria generale	59.742,60	5.165,71	5.657,10	12.633,15	0,00	0,00	0,00	0,00	83.198,56
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	59.742,60	5.165,71	7.644,04	12.633,15	0,00	0,00	0,00	0,00	85.185,50
	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	5,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,62
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	5,62	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.005,62
	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	300,00	8.999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	9.299,99
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	300,00	8.999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	9.299,99
	MISSIONE 07 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	7.276,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.276,27
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	7.276,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.276,27
	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività									
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	999,99
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	2.196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.196,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	3.195,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.195,99
	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	2.673,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.673,30
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	2.673,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.673,30
	TOTALE MACROAGGREGATI	59.742,60	5.165,71	27.421,92	31.306,44	0,00	0,00	0,00	0,00	123.636,67

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	4.152,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.152,19
02	Segreteria generale	552,46	0,00	27.016,47	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.068,93
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	5.075,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.075,20
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	552,46	0,00	36.243,86	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.296,32
	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	14.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.500,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	14.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.500,00
	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	3.670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.670,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	3.670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.670,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	552,46	0,00	54.413,86	16.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.466,32



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
02	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	35.364,77	0,00	0,00	0,00	35.364,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	35.364,77	0,00	0,00	0,00	35.364,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	MISSIONE 07 - Turismo											
	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	46.364,77	0,00	0,00	0,00	46.364,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
01	MISSIONE 07 - Turismo											
	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		TOTALE	Di cui non ricorrenti
	Spese correnti		
101	Redditi da lavoro dipendente	59.742,60	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	5.400,73	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	78.187,99	0,00
104	Trasferimenti correnti	40.673,29	0,00
105	Trasferimenti di tributi	1.000,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	185.004,61	0,00
	Spese in conto capitale		
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	46.364,77	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	46.364,77	0,00
	Uscite per conto terzi e partite di giro		
701	Uscite per partite di giro	36.356,75	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	36.356,75	0,00
	TOTALE IMPEGNI	267.726,13	0,00



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI - Esercizio 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
01	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi Servizi per conto terzi e Partite di giro	36.356,75	0,00	36.356,75
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	36.356,75	0,00	36.356,75

**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2017 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI
IMPUTATI ALL'ANNO 2018 E SEGUENTI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018		Anno 2019		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
Spese correnti						
101	Redditi da lavoro dipendente	83.000,00	0,00	83.000,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	71.805,62	1.000,00	68.820,00	405,95	0,00
104	Trasferimenti correnti	36.700,00	0,00	36.700,00	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	1.130,00	0,00	1.130,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	203.635,62	1.000,00	200.650,00	405,95	0,00
Spese in conto capitale						
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	115.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	115.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Uscite per conto terzi e partite di giro						
701	Uscite per partite di giro	43.500,00	0,00	43.500,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	93.500,00	0,00	93.500,00	0,00	0,00
TOTALE IMPEGNI		412.135,62	1.000,00	294.150,00	405,95	0,00

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2017
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa al 1/1/2017		73.169,74			
Utilizzo avanzo di amministrazione	126.000,00		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	0,00				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	0,00				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00	Titolo 1 - Spese correnti	185.004,61	195.102,99
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	201.046,00	143.399,28	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	2.985,62	
Titolo 3 - Entrate extratributarie	14.524,28	14.524,28			
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	11.666,67	0,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale	46.364,77	11.000,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	115.000,00	
			Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
Totale entrate finali	227.236,95	157.923,56	Totale spese finali	349.355,00	206.102,99
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	0,00	0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	36.356,75	35.851,58	Titolo 7 - Spese per conto di terzi e partite di giro	36.356,75	36.356,75
Totale entrate dell'esercizio	263.593,70	193.775,14	Totale spese dell'esercizio	385.711,75	242.459,74
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	389.593,70	266.944,88	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	385.711,75	242.459,74
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	3.881,95	24.485,14
TOTALE A PAREGGIO	389.593,70	266.944,88	TOTALE A PAREGGIO	389.593,70	266.944,88

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2017
EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
Fondo di cassa al 1/1/2017	73.169,74	
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (di entrata)	(+)	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)	0,00
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)	215.570,28 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	(-)	185.004,61
DD) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)	2.985,62
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari	(-)	0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-DD-E-F)		27.580,05
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI		
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)	0,00 0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	23.698,10
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata di prestiti	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (*)	O=G+H+I-L+M	3.881,95



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2017
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)	126.000,00
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (di entrata)	(+)	0,00
R) Entrate titoli 4.00 - 5.00 - 6.00	(+)	11.666,67
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziarie	(-)	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	23.698,10
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata di prestiti	(-)	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale	(-)	46.364,77
UU) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	115.000,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE	Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-UU-V+E	0,00



NORD SALENTO

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2017
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziarie	(+)	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 Concessione crediti di breve termine	(-)	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
EQUILIBRIO FINALE	W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y	3.881,95

(*) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all'articolo 162 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

**NORD SALENTO**

PIAZZA LIBERTA' N. 27

73012 CAMPI SALENTINA (LE)

**PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
AL 31/12/2017**

		GESTIONE		TOTALE
		RESIDUI	COMPETENZA	
Fondo di cassa al 1/1/2017				73.169,74
RISCOSSIONI	(+)	116.399,28	77.375,86	193.775,14
PAGAMENTI	(-)	71.466,32	170.993,42	242.459,74
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2017	(=)			24.485,14
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2017	(=)			24.485,14
RESIDUI ATTIVI	(+)	54.314,50	186.217,84	240.532,34
di cui:				
- derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze		0,00	0,00	0,00
- derivanti da accertamenti		54.314,50	186.217,84	240.532,34
RESIDUI PASSIVI	(-)	6.644,48	96.732,71	103.377,19
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			2.985,62
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			115.000,00
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2017 (A)	(=)			43.654,67

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2017		
Parte accantonata		
Fondo svalutazione crediti al 31/12/2017		0,00
Altri fondi e accantonamenti al 31/12/2017		0,00
Totale parte accantonata (B)		0,00
Parte vincolata		
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti		0,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente		0,00
Altri vincoli da specificare		0,00
Totale parte vincolata (C)		0,00
Parte destinata agli investimenti		0,00
Totale parte destinata agli investimenti (D)		0,00
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)		43.654,67
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2018 come disavanzo da ripianare		